Совет депутатов

Галаховского муниципального образования

Екатериновского района

Первое заседание Совета депутатов Галаховского  муниципального образования пятого созыва

                                                      РЕШЕНИЕ

От 26 сентября 2023 года   №5

с. Галахово
Об избрании секретаря Совета депутатов Галаховского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Регламентом Совета депутатов Галаховского муниципального образования, утвержденным решением Совета депутатов  Галаховского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от «22» ноября  2018 г.  № 4,  Совет депутатов Галаховского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета депутатов Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Безрукову Аллу Анатольевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  Галаховского
муниципального образования

        Т. С. Ганзенко
1